que a despesa inserida no presente processo seja realizada, tudo dentro do que
determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000019/2022
Dispensa de Licitação nº 14/2022
Credor: FRANCISCO CANINDE DE ARAUJO 50375091491
CPF/CNPJ: 24.083.633/0001-79
Valor Final: R$ 4.520,00 (quatro mil, quinhentos e vinte reais )

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0000972 - Revestimento de Parede porta de saída interno,
revestida em madeira MDF brissis de 6mm engrossando com
MDF de 15mm, dimensões 5,30x2,10mt.

Serviço 1

São Bento do Trairi/RN, 30 de junho de 2022.